AP Nº 264/19 

DESPACHO: 

Considerando os elementos que constam do presente procedimento 
administrativo, observadas as formalidades legais e cautelas de praxe, AUTORIZO o pagamento 
a título indenizatório no valor de R$2.425.598,17 (dois milhões, quatrocentos e vinte e cinco mil, 
quinhentos e noventa e oito reais e dezessete centavos), em favor do Instituto Social Saúde 
Resgate à Vida. 

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe-se à Secretaria de Finanças para 
pagamento e, após a Secretaria de Assuntos Jurídicos para as demais providências.

[...]

AP Nº 265/19 

DESPACHO: 

Considerando os elementos que constam do presente procedimento 
administrativo, observadas as formalidades legais e cautelas de praxe, AUTORIZO o pagamento 
a título indenizatório no valor de R$2.426.441,71 (dois milhões, quatrocentos e vinte e seis mil, 
quatrocentos e  quarenta e um reais e setenta e um centavos), em favor do Instituto Social Saúde 
Resgate à Vida. 

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe-se à Secretaria de Finanças para 
pagamento e, após a Secretaria de Assuntos Jurídicos para as demais providências.